半角英数字記号８文字以上、１文字以上の英字、数字を含むこと。（英大文字、小文字は区別しない。）

（第１号様式）

  年  月  日

大阪市立斎場予約受付システム使用申請書（新規）

大阪市環境局長 様

申請者 住  所

会 社 名

代表者名

 「大阪市立斎場予約受付システムに関する取扱要綱」を確認のうえ、下記のとおり申請し

ます。

※１ システムより予約受付等の確認メールを送付する際に使用します。

※２ システム上で会社名を省略して表示する際に使用します。

※３ 半角英数字記号８文字以上とし、１文字以上の英字、数字を含むこと。（英大文字、小文字は区別

しません。）

※  会社名（略称）やＩＤについて、申請いただいた内容のとおり登録できない場合がありますので、

あらかじめご了承ください。

※  申請書は、コピーのうえ大切に保管してください。

※  申請の内容については、斎場事業の管理、運営以外の目的には使用しません。

※  葬儀取扱事業者であることを証明する書類を添付すること。

フ リ ガ ナ カブシキガイシャ カンキョウセレモニー アベノエイギョウショ

会 社 名

（葬儀取扱事業者名）
株式会社 環境セレモニー 阿倍野営業所

フ リ ガ ナ カンキョウ タロウ

代 表 者 名

（使用責任者名）
環境 太郎

住    所

〒０００-００００

大阪市阿倍野区阿倍野筋１－５－１阿倍野ルシアス 13Ｆ

電 話 番 号   ０６    （ ６６３０ ）   〇〇〇〇

ＦＡＸ番 号   ０６    （ ６６３０ ）   〇〇〇〇

メールアドレス

※1
a b c d e f g @ c I t y.o s a k a.l g.j p

会社名（略称）※２

（10文字以内）
環 境 セ レ モ ニ ー

ＩＤ ※３

（８～99文字）
a b c d 1 2 3 4

記載例